安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2025] 14 号

关于组织申报 2025 年全国教育科学规划项目有关工作

的通知

各二级学院：

现将《安徽省教育厅关于申报 2025 年全国教育科学规

划项目有关工作的通知》（皖教秘〔2025〕100 号）转发你

们。请仔细阅读通知，并于 5 月 14 日前按通知要求将汇总

表及申报材料（见附件）交至教务处，并将电子版发送至邮

箱 Mfee226@163.com。逾期不再受理。

请注意，申报材料应包含《申请书》1 份及《活页》3

份，采用 A3 纸双面印制、中缝装订。

附件 1：安徽省教育厅关于申报 2025 年全国教育科学规划项

目有关工作的通知

附件 2：2025 年度全国教育科学规划年度项目申报汇总表

教务处

2025 年 5 月 6 日

	关于组织申报2025年全国教育科学规划项目有关工作
	的通知